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Ergebnisse:

Spielvereinigung BLH Il
Nickusch, Wilfried 122 194
Noack, Peter 129 225
Lange, Mario (4) 86 180
Liebeherr, Joel 101 192
Zerbe, Marco 97 210
Mariaschk, H.-Joachim 99 187
SV Bohsdorf IV

Schétzig, Jurgen 100 185
Sonnabend, Roland 107 215
Jank, Thomas 126 246
Zerbe, Mike 97 199
Perminow, Erik 83 200
Glatz, Siegfried 97 189
SV Stahl Krauschwitz Il
Chojnacki, Piotr (3) 111 204
Seering, Uwe 81172
Brauske, Hubert 103 208
Nowusch, Reinhard 137 243
Rosenstengel, Jirgen 71 180
Kanter, Werner 77 187
SV Grol3 Diiben

Dolk, Lukas 133 258
Muschalek, Carsten 88 196
Kaschub, Jirgen 75 146
Badar, Ronny 111 230
Kowal, Heiko 102 193
Kaschub, Mario 69 143
Tabelle

1 SV Stahl Krauschwitz Il

2 SV Bohsdorf IV

3 Spielvereinigung BLH I

4 Spielvereinigung BLH |

5 SC Spremberg

6 SV Grol3 Diben

7 SG Mulkwitz 1l

8 SV Lausitz Forst Il
Weniger als 50% der Spiele:
Fabian, Sigmar GDul
Sonnabend, Roland Boh4
Julke, Andreas BLH2
Wierik, Torsten Mul2
Bieder, Patrick Mul2
Krautz, Frank Mul2
Muschalek, Carsten GDi1l
Kowal, Heiko GDill
Hermann, Marcel scS1

(x) Spieler aus unteren Mannschaften -

7. Spieltag
Kreisliga Spremberg/WsW

Billard - Kegeln - Saison 2025/26
Roman Schultz, Mobil: 01511 7538705, E-Mail: roman.schultz@t-online.de

1008 SV Lausitz Forst Il
194 Haupt, Holger 87
419 Auerswald, Hans-Jorg 88
Geppert, Christian 75
611 Koal, Sylvio (3) 29
821 Schmitt, Ansgar 94
1008 Koal, Ralf 135
1049 Spielvereinigung BLH |
Schneider, Gerd 118
215 Wolff, Christian 74
461 Weinzierl, Ricardo 99
660 Schulz, Mario 105
860 Wolff, Manfred 76
1049 Masur, Jens 102
1022 SG Mulkwitz Il
204 Hartmann, Jens 104
Krautz, Frank 105
412 Nousch, Alexander 87
655 Semisch, Hans 60
835 Panoscha, Uwe 120
1022 Herschmann, Ingo 73
1023 SC Spremberg
258 Rabe, Matthias 106
454  Frohlich, Hans-Joachim 114
600 Ardelt, Steffen 57
830 Kruger, Hans-Jirgen 106
1023 Ludigke, Tino 69
Prach, Thomas 94
1023 Hermann, Marcel 66
Punkte S GD Ges.
12: 2 7 1.050,43 7353
10: 4 7 1.028,29 7198
8:6 7 1.024,14 7169
8:6 7 1.005,14 7036
6 :8 7 971,86 6803
6 :8 7 956,00 6692
6 :8 7 894,71 6263
0:14 7 897,00 6279
1 229,00
1 215,00
3 213,33
1 206,00
3 179,67
3 177,67
2 175,50
2 168,50
1 122,00

978
200
392
581

200
192

110
153
244

734
978

1000
202
377
597
803

202
175
220
206
156

197 1000

901
208
394
544

208
186
150
147
740

161 901

889
173
365

173
192
117
177 542
170
122

889
889

Max.
1142
1123
1110
1062
1037
1023

989

978

[x] hoherklassige Spiele - (u) Spieler nach Ummeldung - www.billardkegelverband.de

Rangliste:

Dolk, Lukas

Badar, Ronny
Perminow, Erik 2]
Masur, Jens
Brauske, Hubert[1]
Zerbe, Marco
Rosenstengel, Jirgen (1
Mariaschk, H.-Joachim
Noack, René 1]

Jank, Detlef

Jank, Thomas
Nowusch, Reinhard (1]
Liebeherr, Joel
Panoscha, Uwe
Seering, Uwe 2]
Noack, Peter
Schétzig, Jirgen
Koal, Ralf

Schulz, Mario
Hartmann, Jens (1]
Lehmann, Peter
Schneider, Gerd
Lidigke, Tino

Kanter, Werner
Krtiger, Hans-Jurgen
Weinzierl, Ricardo
Wolff, Christian
Frohlich, Hans-Joachim
Glatz, Siegfried
Rabe, Matthias
Prach, Thomas
Wolff, Manfred
Zerbe, Mike

Masula, Reinhard
Nickusch, Wilfried
Ardelt, Steffen
Auerswald, Hans-Jorg
Herschmann, Ingo
Kaschub, Mario
Kaschub, Jirgen
Nousch, Alexander
Weigel, Simone
Haupt, Holger
Geppert, Christian
Schmitt, Ansgar
Semisch, Hans
Vieweg, Christian

OCoO~NOOUITWN -

GDul
GDul
Boh4
BLH1
SKr2
BLH2
SKr2
BLH2
SKr2
Fo2
Boh4
SKr2
BLH2
Mul2
SKr2
BLH2
Boh4
Fo2
BLH1
Mul2
scS1
BLH1
scS1
SKr2
scS1
BLH1
BLH1
scS1
Boh4
scS1
scS1
BLH1
Boh4
GDul
BLH2
scS1
Fo2
Mul2
GDul
GDul
Mul2
BLH1
Fo2
Fo2
Fo2
Mul2
GDul
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